
UCHWAŁA NR XLVI.315.2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zwołania zebrania w celu przeprowadzenia wyborów członków Rady Sołeckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz § 8 ust. 2, § 9 Statutu Sołectwa Drzeczkowo uchwalonego 
uchwałą nr XXXI.234.2021 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 21 października 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectw i Osiedla (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r., poz. 7916) Rada Miejska 
Gminy Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się termin i miejsce zebrania, na którym odbędzie się wybór członków Rady Sołeckiej Sołectwa 
Drzeczkowo na dzień 27 października 2022 r., godz. 19:00 w świetlicy wiejskiej w Drzeczkowie. 

§ 2. Na przewodniczącego zebrania wyznacza się Pana Sławomira Kosmalskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwałę podaje się do wiadomości mieszkańców Sołectwa Drzeczkowo poprzez opublikowanie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Osieczna, na tablicy ogłoszeń Sołectwa, co najmniej na 7 dni przed 
wyznaczoną datą zebrania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2AED5B-03D3-4FAB-8E40-5F8C1C03A372. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLVI.315.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 20 października 2022 r. w sprawie 
zwołania zebrania w celu przeprowadzenia wyborów członków Rady Sołeckiej 

W dniu 6 października 2022 r. Sołtys Sołectwa Drzeczkowo Pan Ryszard Borowczyk zwrócił się z prośbą 
o przeprowadzenie zebrania wyborczego - uzupełniającego skład Rady Sołeckiej Sołectwa  Drzeczkowo. 

Zgodnie z § 8 ust. 2. Statutu Sołectwa Drzeczkowo uchwalonego uchwałą nr XXXI.234.2021 Rady Miejskiej 
Gminy Osieczna z dnia 21 października 2021 r. „W razie konieczności przeprowadzenia wyborów Sołtysa, 
Rady Sołeckiej lub jej poszczególnych członków przed upływem kadencji, wybory zarządza Rada 
i przeprowadza nie później niż w ciągu 60 dni od wystąpienia ich przyczyny”. 

Ze względu na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2AED5B-03D3-4FAB-8E40-5F8C1C03A372. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Uzasadnienie



